
                           Dodatek č. 2 Smlouvy PE 2019 
                                                                                                                                   Změna Příloh č. 1, 2, 3, 4 a 6 Smlouvy PE 2019 
 

1 

    
 

 
Dodatek č. 2 

DÍLČÍ SMLOUVY INTEGROVANÉ DOPRAVY PLZEŇSKA 

Provozně - ekonomické smlouvy Integrované dopravy Plzeňska (IDP) 

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
a na základě preambule a článku I. odst. 1.4.  Smlouvy Integrované dopravy Plzeňska 

uzavřené dne 26. 2. 2019 (dále jen „Smlouva PE“) 

 

Objednatelé: 

 

1. Plzeňský kraj 
se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
IČ: 70890366   DIČ: CZ70890366 
číslo účtu: 1063003350/5500 Raiffeisenbank  
zastoupený: Ing. Josefem Bernardem, hejtmanem 

2. statutární město Plzeň 
se sídlem: náměstí Republiky 1, 306 32 Plzeň 
IČ: 00075370  DIČ: CZ00075370   
číslo účtu: 1120311/0100 Komerční banka Plzeň-město 
zastoupení: Mgr. Martinem Baxou, primátorem 

 

které při podepisování tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy PE zastupuje v souladu s ujednáním dle 
článku V. odstavec V6 Smlouvy PE Organizátor:  
 
POVED s. r. o. 

se sídlem: Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň 
IČ: 29099846 DIČ: CZ29099846 
číslo účtu: 5003009011/5500 Raiffeisenbank, a.s. 
jednající: Ing. Zdeňka Kmochová, jednatelka 
 

a 
 
Dopravci: 
 

3. Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.   
se sídlem: Denisovo nábřeží č. p. 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 710  
IČ: 25220683 DIČ: CZ25220683 
číslo účtu: 117433803/0300 Československá obchodní banka 

zastoupená Romanem Zarzyckým, předsedou představenstva 

4. ČSAD autobusy Plzeň a.s.   
se sídlem: V Malé Doubravce 27, 312 00 Plzeň 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 337 
IČ: 48362611 DIČ: CZ699005345 
číslo účtu: 218761072/0600 Moneta Money Bank, a. s. 
zastoupení: JUDr. Ing. Zdeněk Zemek, předseda představenstva 
pověřen k podpisu: Ing. Jaroslav Vejprava, ředitel společnosti,  

          na základě pověření ze dne 23. 12. 2015 



                           Dodatek č. 2 Smlouvy PE 2019 
                                                                                                                                   Změna Příloh č. 1, 2, 3, 4 a 6 Smlouvy PE 2019 
 

2 

    
 

5. České dráhy, a. s.  
se sídlem: Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 
IČ: 70994226 DIČ: CZ70994226 
číslo účtu: 100363431/0300 Československá obchodní banka 
zastoupení: Patrik Horný, člen představenstva 

                                    Ing. Radek Dvořák, místopředseda představenstva  

6. ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. 
se sídlem: Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55481 
IČ: 25620886 DIČ: CZ25620886 ve vztahu k ostatním daním 
        CZ699001947 ve vztahu k DPH 
číslo účtu: 51-1951870217/0100 Komerční banka 

 jednající: Ing. František Soumar, jednatel               

7. Autobusová doprava-Miroslav Hrouda s.r.o. 
se sídlem: Bezručova 244, 338 08 Zbiroh 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 18423 
IČ: 25166522 DIČ CZ25166522 
číslo účtu: 735320339/0800 Česká spořitelna Zbiroh 
jednající:  Ing. Miroslav Bláha, jednatel 

8. Město Blovice 
se sídlem: Masarykovo náměstí 143, 336 01 Blovice 
IČ: 00256455   DIČ: CZ00256455 

číslo účtu: 19-124361/0100 Komerční banka Blovice 
zastoupení: Bc. Robert Zelenka, starosta 

9. VATRA Bohemia, spol. s r.o. 
se sídlem: Májová 630, 33141 Kralovice 
IČ: 25236091   DIČ: CZ 25236091 

číslo účtu:  279986523/0300 ČSOB Plzeň 
jednající: Zdeněk Vavřička, jednatel 

10. ANEXIA BUS s.r.o. 
se sídlem: Lubenská 1588, 269 01 Rakovník II 
IČ: 05661692   DIČ: CZ05661692 

číslo účtu: 3582982/0800 Česká spořitelna, pobočka Rakovník 
jednající: Pavel Kopřiva, jednatel 

11. Obec Chanovice 
se sídlem: Chanovice 36, 341 01 Horažďovice 
IČ: 00255556   DIČ: CZ00255556 
číslo účtu: 821891349/0800 Česká spořitelna a.s. 
zastoupení: Petr Klásek, starosta 

12. Město Kašperské Hory 
se sídlem: Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory 
IČ: 00255645   DIČ: CZ00255645 

číslo účtu: 822691349/0800  Česká spořitelna 
zastoupení: Bohuslava Bernardová, starostka 

13. ČSAD STTRANS a.s. 
se sídlem: U Nádraží 984, 386 13 Strakonice 
IČ: 25198688   DIČ: CZ25198688 
číslo účtu: 212700703/0300 ČSOB a.s., pobočka České Budějovice 
zastoupení: Ing. Vladimír Warisch, MBA, člen představenstva 



                           Dodatek č. 2 Smlouvy PE 2019 
                                                                                                                                   Změna Příloh č. 1, 2, 3, 4 a 6 Smlouvy PE 2019 
 

3 

    
 

 

14. Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
se sídlem: Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
IČ: 25332473   DIČ: CZ 25332473 
číslo účtu: 218760862/0600 MONETA Money Bank, a.s. 
zastoupení: JUDr. Ing. Zdeněk Zemek, předseda představenstva 
pověřen k podpisu: Ing. Zdeněk Suchan, výkonný ředitel společnosti,  

          na základě pověření ze dne 17. 11. 2003 
 

 
dále všichni společně též jako „Účastníci Smlouvy PE“, uzavřeli níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tento Dodatek č. 2: 

 

I. 

Účelem uzavření tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy PE 2019, je výhradně změna příloh Smlouvy PE a to:  

1. Změna Příloha č. 1 Smlouvy PE - Linky, spoje, zastávky a stanice IDP (tato příloha je v plném 

znění vydána pouze v elektronické podobě na elektronickém nosiči, tj. na CD). 

2. Změna Přílohy č. 2 Smlouvy PE - Mechanismus pro dělbu tržeb z prodeje IJD (tato příloha je 
v plném znění vydána pouze v elektronické podobě na elektronickém nosiči, tj. na CD). 

3. Změna Přílohy č. 3 Smlouvy PE - Smluvní přepravní podmínky v systému Integrované dopravy 
Plzeňska (tato příloha je v plném znění vydána pouze v elektronické podobě na elektronickém 
nosiči, tj. na CD). 

4. Změna Přílohy č. 4 Smlouvy PE Příloha - Tarif a tarifní zásady IDP (tato příloha je v plném znění 
vydána pouze v elektronické podobě na elektronickém nosiči, tj. na CD). 

5. Změna Přílohy č. 6 Smlouvy PE Příloha - Přestupní terminály/uzly na území města Plzně (tato 
příloha je v plném znění vydána pouze v elektronické podobě na elektronickém nosiči, tj. na CD). 

 

II.  

A. Účastníci Smlouvy PE konstatují, že u jednotlivých Účastníků Smlouvy PE se mění tyto údaje: 

1) U objednatele 1. Plzeňský kraj je stávající text „zastoupený Bc. Josefem Bernardem, 
hejtmanem“ nahrazen textem „zastoupený Ing. Josefem Bernardem, hejtmanem“. 

2) U Dopravce 5. České dráhy a.s. je stávající text „zastoupení: Ing. Miroslav Kupec, předseda 

představenstva“ nahrazen textem „zastoupení: Patrik Horný, člen představenstva“. 

3) U Dopravce 12. Město Kašperské Hory je stávající číslo účtu: „822690389/0800 Česká 
spořitelna a.s.“ nahrazeno novým číslem účtu „822691349/0800 Česká spořitelna a.s.“ 

4) U Dopravce 13. ČSAD STTRANS a.s. je nahrazen stávající text „jednající: Ing. Vladimír 
Warisch, MBA, ředitel nahrazen textem „zastoupení: Ing. Vladimír Warisch, MBA, člen 
představenstva“. 

5) U Dopravce 14. Autobusy Karlovy Vary, a.s. je stávající text „se sídlem: Sportovní 4, 360 09 

Karlovy Vary“ nahrazen textem „se sídlem: Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary“. 

 



                           Dodatek č. 2 Smlouvy PE 2019 
                                                                                                                                   Změna Příloh č. 1, 2, 3, 4 a 6 Smlouvy PE 2019 
 

4 

    
 

 

B. Účastníci Smlouvy PE konstatují, že Změna Příloha č. 1 Smlouvy PE - Linky, spoje, zastávky 
a stanice IDP je aktualizována takto: 

1) Do abecedního seznamu Dopravců v Článku 1 je doplněn dopravce „GW Train Regio a.s. (dále 
jen GWT),“. 

2) V tabulce v bodě 3.1 

a) je text 

35 U Ježíška (Hlavní nádraží) - Malesice - Křimice 

nahrazen textem 

35 Hlavní nádraží - Malesice - Křimice 

 

b) je text  

57 U Ježíška (Hlavní nádraží) - Město Touškov, Kůští 

nahrazen textem 

57 Hlavní nádraží - Město Touškov, Kůští 

 

3) V tabulce v bodě 3.2  

a) je text 

160 Plzeň hl. n. – Blatno u Jesenice 001, 021, 022, 022, 023, 024, 032 

nahrazen textem 

160 Plzeň hl. n. - Žihle 001, 021, 022, 023, 024 

 

b) je text 

176 Chrást u Plzně - Radnice 041, 045 

nahrazen textem 

176 Plzeň hl.n. - Radnice 001, 041, 045 

 

c) je text 

190 Plzeň hl. n. – Horažďovice předm. 001, 061, 062, 063, 051, 052, 038, 039 

nahrazen textem 

190 Plzeň hl. n. - Strakonice. 001, 061, 062, 063, 051, 052, 038, 039 

 

4) Stávající text pod tabulkou: „Do IDP jsou zařazeny všechny osobní a spěšné vlaky, které jedou 
v úsecích tratí na území IDP. Do IDP jsou dále zařazeny vlaky dálkové dopravy (R, Ex a IC) dle 
podmínek stanovených v platném znění Tarifu a tarifních zásad IDP.“ je nahrazen textem: „Do IDP 
jsou zařazeny všechny osobní a spěšné vlaky Dopravce ČD, které jedou v úsecích tratí na území 
IDP a vlaky dálkové dopravy (R, Ex a IC) dle podmínek stanovených v platném znění Tarifu a 
tarifních zásad IDP.“ 

 



                           Dodatek č. 2 Smlouvy PE 2019 
                                                                                                                                   Změna Příloh č. 1, 2, 3, 4 a 6 Smlouvy PE 2019 
 

5 

    
 

5) Za bod 3.2 se vkládá nový bod 3.3: 

„3.3 U Dopravce GWT jsou do IDP zahrnuty tratě (respektive jejich části – zastávky/stanice, 
upřesněné dle Čl. 4 této přílohy – druh dopravy Vlak), které jsou uvedeny v tabulce: 

 

Trať Traťový úsek zařazený do IDP Tarifní zóny 

160 Plzeň hl. n. - Žihle 001,021,022,023,024 

170 Plzeň hl. n. - Svojšín 001,121,122,123,124 

178 Svojšín - Bor 124,141 

184 Bor - Bělá nad Radbuzou 142,143 

 

Do IDP jsou zařazeny všechny spěšné vlaky Dopravce GWT, které jedou v úsecích tratí na území 
IDP a vlaky dálkové dopravy (R) dle podmínek stanovených v platném znění Tarifu a tarifních zásad 
IDP.“ 
 

6) Stávající body 3.3 až 3.12 se přečíslují na 3.4 až 3.13. 

7) Do tabulky v bodě nově označeném 3.4 jsou vloženy tři linky: 

Číslo linky Název linky Tarifní zóny 

000036 Lam-Bayer.Eisenstein-Železná Ruda 091 

000255 Hamry-Nýrsko-Drachselsried 090 

460801 Třemošná-Plzeň 001,021 

 

8) Z tabulky v bodě nově označeném 3.13 je vyjmuta linka: 

Číslo linky Název linky Tarifní zóny 

400121 Horšovský Týn-Bukovec-Velký Malahov,Jivjany 105,142 

 

9) Do tabulky v bodě nově označeném 3.13 je vložena linka: 

Číslo linky Název linky Tarifní zóny 

440444 Plzeň-Horšovský Týn-Bělá nad Radbuzou-Přimda 143,142 

 

C. Účastníci Smlouvy PE konstatují, že Příloha č. 2 Smlouvy PE - Mechanismus pro dělbu tržeb 
z prodeje IJD je aktualizována takto: 

1) Od 1. 7. 2019 se mění se tabulky A až C a tabulka F na základě  

a) změn jízdních řádů, které proběhly během prvního pololetí respektive k datu celostátní změny 
jízdních řádů v červnu 2019, 

b) aktualizace počtu přepravených osob dle provedených dopravních průzkumů a analýz dat, 

c) zařazení nových linek veřejné linkové dopravy do IDP (000036 Lam-Bayer.Eisenstein-Železná 
Ruda, 000255 Hamry-Nýrsko-Drachselsried, 440444 Plzeň-Horšovský Týn-Bělá nad Radbuzou-
Přimda a 460801 Třemošná-Plzeň,  

d) ukončení provozu na lince veřejné linkové dopravy 400121 HoršovskýTýn-Bukovec-Velký 
Malahov,Jivjany. 

2) Tabulky jsou předávány pouze v elektronické podobě na elektronickém nosiči, tj. na CD). 

  



                           Dodatek č. 2 Smlouvy PE 2019 
                                                                                                                                   Změna Příloh č. 1, 2, 3, 4 a 6 Smlouvy PE 2019 
 

6 

    
 

D. Účastníci Smlouvy PE konstatují, že Příloha č. 3 Smlouvy PE - Smluvní přepravní podmínky 

v systému Integrované dopravy Plzeňska je v souladu s ustanovením uvedeným v článku I., bodu 
7, odstavce b) této přílohy doplněna o dokument Vzorník jízdních dokladů IDP, který se od 1. 7. 
2019 stává nedílnou součástí Přílohy č. 3. 

 

E. Účastníci Smlouvy PE konstatují, že Příloha č. 4 Smlouvy PE - Tarif a tarifní zásady IDP je 

aktualizována takto: 

1) Do bodu 2.7 se za stávající text „plastového přívěsku s nápisem Plzeňská Mini“ v odstavci 
označeném d) vkládá text „a Nová Plzeňská Mini (nový typ vydávaný od roku 2019),“ 

2) Do bodu 2.7 se za doplněný text v odstavci d) vkládají dva nové odstavce e) a f) v tomto znění: 

„e) bankovní karty, 

f) aplikace v mobilním telefonu (tzv. virtuální Plzeňská karta),“ 

Stávající odstavce označené „e)“ a „f)“ jsou nově označeny „g)“ a „h).“ 

3) Za poslední odstavec v bodě 2.7 se vkládá nový odstavec: 

„Na elektronické nosiče IJD uvedené v odstavcích e) a f) lze od 1. 7. 2019 nahrát předplatní jízdné 
pro tarifní zónu 001 Plzeň. Odbavení prostřednictvím těchto nosičů předplatního jízdného je 
umožněno pouze ve vozidlech dopravce PMDP. Ve vozidlech ostatních dopravců zařazených do 
IDP nejsou tyto elektronické nosiče akceptovány.“ 

 

4) Do bodu 2.8 se za stávající text „akční základní časové předplatní jízdné“ v odstavci b) vkládá 
text „a akční základní síťové časové předplatní jízdné“. 

 

5) Za bod 2.8 se vkládá nový bod 2.9 v tomto znění: 

„2.9 Přenosné časové předplatní jízdné (dále jen přenosné jízdné). Toto jízdné je možné aktivovat 
pouze na plastový přívěsek označený jako Nová Plzeňská Mini (nový typ platný od roku 2019) a je 
nabízeno pouze pro tarifní zónu 001 Plzeň. Nosič jízdního dokladu (včetně integrovaného jízdního 
dokladu na něm aktivovaného) je přenosný.“ 

 

6) Stávající body 2.9 až 2.12 se přečíslují na 2.10 až 2.13. 

 

7) V bodě nově označeném 2.12 se v první větě vypustí text „mimo Dopravce ČD,“ 

 

8) V bodě nově označeném 2.12 se za stávající poslední větu vloží nový text: „U Dopravce ČD lze 
jízdné hradit z elektronické peněženky Karty v případě, že je Karta označena logem MAPready,“ 

 

9) V bodě nově označeném 2.13 se za stávající poslední větu vloží nový text: „Od 1. 7. 2019 je 
umožněno nahrát si jednodenní přestupní jízdenku Turista Plzeňskem včetně MHD také na Kartu.“ 

 

10) V bodě 3. Jednotlivé jízdné je ve čtvrté větě vypuštěn text v závorce „(vyjma Dopravce ČD)“. 

 

11) V bodě 4. Časové předplatní jízdné IDP se  



                           Dodatek č. 2 Smlouvy PE 2019 
                                                                                                                                   Změna Příloh č. 1, 2, 3, 4 a 6 Smlouvy PE 2019 
 

7 

    
 

a) do předposledního odstavce za slova „Plzeňská mini“ vkládají slova „Nové Plzeňská mini“ 

b) ruší text posledního odstavce úvodního textu: „Cenová úroveň pro zónu 001 Plzeň, vnější zóny i 
síťové jízdné je cenovou úrovní pro předplatní jízdné s prvním dnem platnosti od 1. 1. 2019. Prodej 
předplatného (časových předplatných jízdenek) bude zahájen 100 dní před prvním dnem platnosti, 
a to v té cenové úrovni, jež bude platná k prvnímu dni platnosti zvoleného předplatného.“ 

 

12) V bodě 4.1.2 se stávající řazení písmen a), a), b) nahradí řazením a), b), c). 

 

13) V bodě 4.1.3 se v písmeni b) stávající uvedená cena akčního jízdného ve výši „1 413,- Kč“ 
nahradí cenou ve výši „1 434,- Kč“. 

 

14) Za bod 4.1.4 se vkládá nový bod 4.1.5 v tomto znění“ 

  „4.1.5 Ceny akčního základního časového předplatního síťového jízdného se stanovují podle 
jednotlivých druhů ve výši (ode dne vyhlášení): 

a) 365 denní        20 802,- Kč, 
b) 183 denní         10 916,- Kč, 
c) volný tarif (1 – 365 denní)     dle ceníku č. 6.“ 

15) V bodě 4.2.2 se text věty „Ceny zlevněného časového předplatního jízdného pro vnější tarifní zóny 

se stanovují:“ nahrazuje textem „Cena zlevněného časového předplatního jízdného pro jednu vnější 
tarifní zónu se stanovuje:“ 

 

16) V bodě 4.2.3 se text věty „Ceny zlevněného časového předplatního jízdného síťového se 

stanovují:“ nahrazuje textem „Cena zlevněného časového předplatního jízdného síťového se 

stanovuje:“ 

 

17) V bodě 4.3.1 se text věty „Cena časového předplatního jízdného zvýhodněného pro vnější zóny 

se stanovuje ve výši:“ nahrazuje textem „Cena časového předplatního jízdného zvýhodněného pro 

jednu vnější zónu se stanovuje ve výši:“ 

 

18) V bodě 4.3.2 se text věty „Cena zvýhodněného časového předplatného jízdného síťového se 

stanovuje ve výši:“ nahrazuje textem „Cena časového předplatného jízdného zvýhodněného síťového 

se stanovuje ve výši:“ 

 

19) V bodě 4.4.2 se text věty „Ceny časového předplatního jízdného aktivovaného na Firemní 

Plzeňské kartě pro vnější tarifní zóny se stanovují ve výši:“ nahrazuje textem „Cena časového 
předplatního jízdného aktivovaného na Firemní Plzeňské kartě pro jednu vnější tarifní zónu se 

stanovuje ve výši:“ 

 

20) V bodech 4.1 až 4.4 se ceníky označené č. „1a“, „2a“, „3a“, „4a“ a „6a“ nově označí č. „1“, „2“, 
„3“, „4“ a „6“. 



                           Dodatek č. 2 Smlouvy PE 2019 
                                                                                                                                   Změna Příloh č. 1, 2, 3, 4 a 6 Smlouvy PE 2019 
 

8 

    
 

21) Za bod 4.4.2 se vkládá nový bod 4.5 v tomto znění: 

„4.5 Časové předplatní jízdné přenosné aktivované na Nové Plzeňské MINI 

4.5.1 Cena časového předplatního jízdného přenosného aktivovaného na Nové Plzeňské MINI pro 
tarifní zónu 001 Plzeň se stanovuje ve výši: 

a) 365 denní       5 203,- Kč, 
b) 183 denní      3 006,- Kč, 
c) volný tarif (1 – 365 denní)   dle ceníku č. 2. 

 

Předplatní jízdné přenosné není vázané na konkrétní osobu. V jednu chvíli na něj však může 
cestovat jen jedna osoba. Nosičem tohoto předplatního jízdného je Nová Plzeňská mini (nový typ 
platný od roku 2019). 

Předplatním jízdným přenosným se není možné prokázat přepravní kontrole zpětně a při ztrátě 
Nové Plzeňské MINI není možné vrácení předplatního jízdného ani částky na elektronické 
peněžence. 

Zlevněná varianta přenosného předplatního jízdného (např. pro studenty) není nabízena.“ 

 

22) Následující stávající body 4.5, 4.5.1, 4.6, 4.6.1, 4.7 a 4.7.1 se přečíslují na 4.6, 4.6.1, 4.7, 4.7.1, 
4.8 a 4.8.1. 

 

23) V bodě 4.6.1 se text věty „Ceny časového předplatního jízdného aktivovaného na Turistické 

jízdence se stanovují pro tarifní zónu 001 Plzeň ve výši:“ nahrazuje textem „Cena časového 
předplatního jízdného aktivovaného na Turistické jízdence se stanovuje pro tarifní zónu 001 Plzeň ve 

výši:“ 

 

24) V bodě 4.7.1 se text věty „Ceny jednodenní přestupní jízdenky Turista Plzeňskem v papírové 

formě, se stanovují ve výši:“ nahrazuje textem „Cena jednodenní přestupní jízdenky Turista Plzeňskem 

v papírové formě, se stanovuje ve výši:“ 

 

25) V bodě 4.8.1 se text věty „Ceny časového předplatního jízdného za přepravu jednoho psa 

aktivovaného na Plzeňské kartě držitele, který psa přepravuje, se stanovují pouze pro tarifní zónu 001 

Plzeň ve výši:“ nahrazuje textem „Cena časového předplatního jízdného za přepravu jednoho psa 
aktivovaného na Plzeňské kartě držitele, který psa přepravuje, se stanovuje pouze pro tarifní zónu 001 
Plzeň ve výši:“ 

 

26) Do bodu nově označeného 4.7 se za bod nově označený 4.7.1 vloží nový bod 4.7.2 v tomto 
znění: 

„4.7.2 Cena jednodenní přestupní jízdenky Turista Plzeňskem aktivované na Plzeňské kartě se 
stanovuje ve výši: 

a) pro jednotlivce včetně MHD Plzeň    150,- Kč“ 

27) V bodě 10.10 se označení ceníku „6a“ mění na „6“. 

28) V bodě 10.11 se text věty „Předprodej časového předplatního jízdného, s počátkem platnosti 
v roce 2019 a později, se od 23. 9. 2018 řídí tímto zněním tarifu.“ nahrazuje větou: „Předprodej 



                           Dodatek č. 2 Smlouvy PE 2019 
                                                                                                                                   Změna Příloh č. 1, 2, 3, 4 a 6 Smlouvy PE 2019 
 

9 

    
 

časového předplatního jízdného s počátkem platnosti v od 1. 7. 2019 a později, se řídí tímto zněním 
tarifu. Cenová úroveň pro tarifní zónu 001 Plzeň, vnější tarifní zóny i síťové jízdné je cenovou úrovní 
pro předplatní jízdné s prvním dnem platnosti od 1. 7. 2019.“ 

 

29) Za bod 10.11 se vkládá nový bod 10.12 v tomto znění: „10.12 Prodej časového předplatního 
jízdného s platností od 1. 1. 2020 bude zahájen 100 dní před prvním dnem platnosti tj. od 23. 9. 
2019, a to v té cenové úrovni, jež bude platná k prvnímu dni platnosti zvoleného předplatního 
jízdného.“ 

 

30) Za nový bod 10.12 se vkládá nový bod 10.13 v tomto znění: „10.13 Platnost předplatného 
(časových předplatných jízdenek) pro vnější tarifní zóny s platností od 1. 1. 2020 je omezena do 30. 
6. 2020 tj. na 182 dní.“ 

 

31) Stávající bod 10.11 se nově označí 10.13. 

 

32) V bodě nově označeném 10.13 se datum „1. 1. 2019“ nahradí datem „1. 7. 2019“. 

 

33) Ceníky dosud označené čísly „1a“ až „6a“ se nově označí čísly č. „1“ až „6“, 

 

34) Do tabulky v Ceníku č. 6 jsou doplněny ceny akčního základního časového předplatního 
síťového jízdného pro 1 - 365 dnů. 

 

F. Účastníci Smlouvy PE konstatují, že Příloha č. 6 Smlouvy PE - Přestupní terminály/uzly na 
území města Plzně je aktualizována takto: 

1) Stávající text Přílohy č. 6 se k 30. 6. 2019 ruší a nahrazuje se novým textem, který upřesňuje 
práva a povinnosti Organizátora, Dopravce a Provozovatele terminálů tj. PMDP. Předmětem přílohy 
č. 6 není určení povinností ve vnitřním areálu přestupního uzlu Centrálního autobusového nádraží 
(areál s regulovaným vjezdem). 

 

 

III. 

1. Kromě výše uvedených změn dle tohoto dodatku zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy PE, 

tímto dodatkem nedotčená, beze změn a nadále platná. 

2. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 Smlouvy PE je úplné znění Přílohy č. 1 Smlouvy PE. 

3. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 Smlouvy PE je též úplné znění Přílohy č. 2 Smlouvy PE. 

Účastníci Smlouvy PE berou na vědomí, že Přílohy č. 2 Smlouvy PE jsou vydány a 

distribuovány pouze na elektronickém nosiči, tj. na CD.  

4. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 Smlouvy PE je úplné znění Přílohy č. 3 Smlouvy PE. 

5. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 Smlouvy PE je úplné znění Přílohy č. 4 Smlouvy PE. 



                           Dodatek č. 2 Smlouvy PE 2019 
                                                                                                                                   Změna Příloh č. 1, 2, 3, 4 a 6 Smlouvy PE 2019 
 

10 

    
 

6. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 Smlouvy PE je úplné znění Přílohy č. 6 Smlouvy PE. 

7. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy PE je vyhotoven v patnácti stejnopisech, z nichž každý má 

platnost originálu a každý z Účastníků Smlouvy PE obdrží po jednom stejnopisu. 

8. Účastníci Smlouvy PE prohlašují, že si text Dodatku č. 2 Smlouvy PE a jeho příloh přečetli, 

obsahu porozuměli, že s Dodatkem č. 2 Smlouvy PE a úplným zněním Přílohy č. 1, 2, 3, 4 a 

6 Smlouvy PE souhlasí a na důkaz toho připojují k Dodatku č. 2 Smlouvy PE podpisy svých 

oprávněných zástupců. 

9. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy PE včetně úplného znění Příloh č. 1, 2, 3, 4 a 6 Smlouvy 

PE, nabývá účinnosti dne 1. 7. 2019 a stává se po podpisu všech Účastníků Smlouvy PE její 

nedílnou součástí. Pro případ, že bude tento dodatek všemi smluvními stranami podepsán 

až po uvedeném datu účinnosti, sjednávají smluvní strany, že se t ímto dodatkem řídí již 

od 1. 7. 2019. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                           Dodatek č. 2 Smlouvy PE 2019 
                                                                                                                                   Změna Příloh č. 1, 2, 3, 4 a 6 Smlouvy PE 2019 
 

11 

    
 

 
 
 

Za Plzeňský kraj, za statutární 
město Plzeň a za POVED s. r. o. 

 
V Plzni dne ………………………. 

 
 

.………………………………….… 
Ing. Zdeňka Kmochová, jednatelka 

 
  

Za Plzeňské městské 
dopravní podniky, a.s. 

 
V Plzni dne ………………………… 

 
 

.…………………………………..… 
Roman Zarzycký, 

předseda představenstva 

 

Za České dráhy, a.s. 
 
 

V Praze dne ………….……………… 
 
 

..…………………………………………… 
Patrik Horný, 

člen představenstva 
 
 

……………………………………………….. 
Ing. Radek Dvořák, místopředseda 

představenstva 
 

 

Za ČSAD autobusy Plzeň a.s. 
 

V Plzni dne ………………………… 
 
 

..…………………………………...… 
Ing. Jaroslav Vejprava, 

ředitel společnosti 
 

Za ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o. 
 

V Králově Dvoře dne ………………… 
 
 

..…………………………….…….… 
Ing. František Soumar, 

jednatel 
 

  
Za Autobusovou dopravu- 

Miroslav Hrouda s.r.o. 
 
 

Ve Zbirohu dne ………….………. 
 
 

..………………………………….… 
Ing. Miroslav Bláha, jednatel 

 
 

Za Město Blovice 
 
 
 

V Blovicích dne ….……………… 
 
 

..…………………………….… 
Bc. Robert Zelenka, starosta 



                           Dodatek č. 2 Smlouvy PE 2019 
                                                                                                                                   Změna Příloh č. 1, 2, 3, 4 a 6 Smlouvy PE 2019 
 

12 

    
 

 
Za VATRA Bohemia, spol. s r.o. 

 
V Kralovicích dne ………………… 

 
 

.………………………………….… 
Zdeněk Vavřička, jednatel 

 

 
Za ANEXIA BUS s.r.o. 

 
V Rakovníku dne ………………… 

 
 

.………………………………….… 
Pavel Kopřiva, jednatel 

 
 

Za Obec Chanovice 
 

V Chanovicích dne ………………… 
 
 

……………………………………… 
Petr Klásek, starosta 

 

Za Město Kašperské Hory 
 

V Kašperských Horách dne ……………. 
 
 

.………………………………….… 
Bohuslava Bernardová, starostka 

 
 

Za ČSAD STTRANS a.s. 
 

Ve Strakonicích dne ……..…….. 
 
 

.………………………………….… 
Ing. Vladimír Warisch, MBA,  člen 

představenstva 
 

Za Autobusy Karlovy Vary, a. s. 
 

V Karlových Varech dne ……………… 
 
 

.………………………………….… 
Ing. Zdeněk Suchan, výkonný ředitel 

společnosti 

 


